Ebu Zekeriyya Yahya b. Ömer
b. Yusufel-Kinani el-Endelüsi

(ö . 289/902)

Maliki fakihi.
.J

213 (828) yılında doğdu . Aslen Ceyyanlı
(Jaen) olup Kurtuba'da yetişti. İbn Habib
es-Süleml'den ders aldı. On iki yaşlarında
iken kardeşi Muhammed'le birlikte tah
sil için seyahate çıktı. Önce uğradığı Kay
revan'da Maliki alimi SahnCın, Avn b. Yu
suf ve EbCı Zekeriyya el-Hadraml'nin
derslerini takip etti.